



Evde üretim kategorisinde Fatma Gürses, Sevgi Öntürk Terlemez, Züleyha Bayram ödül aldı. İşyeri açarak üretim ve ticaret yapanlar kategorisinde Aynur Ejder, Pınar Kıymaz ve Ayşe Kozuk ödül aldı

Antalya'nın girişimci kadınları ödüllendirildi

Kadın girişimci sayısını artırmak ve kadınları iş hayatının içine sokmak amacıyla

TOBB Antalya **Kadın Girişimciler**

Kurulu tarafından gerçekleştirilen "2012 Antalya'nın Kadın Girişimcileri" yarışmasını kazananlara ödülleri

düzenlenen törenle verildi. **TOBB** Antalya **Kadın Girişimciler** Kurulu Başkanı Işık Yargın, yeni işletme kurran 6 proje ile ev eksenli proje yapan 20 projenin yarıştığını anlattı.



ATSO Başkanı Çetin Osman Budak da, İran'da **kadın girişimci** sayısının yüzde 29, Türkiye'de ise yüzde 27 olduğuna dikkat çekti. Türkiye'de 7 milyon kadının iş hayatında bulunduğunu ancak bunun büyük bir bölümünün tarım sektöründe çalıştığını

kaydeden Budak, "Türkiyede 80 bin; Almanya'da ise 450 bin **kadın girişimci** var. Kadınların iş hayatına girmesiyle Türkiye hedeflerine de ulaşabilir" dedi.

Antalya'nın giriřimci kadınları ödüllendirildi

Kadın girişimci sayısını artırmak ve kadınları iş hayatının içine sokmak amacıyla gerçekleştirilen "Antalya'nın **Kadın Girişimci-leri**" yarışmasını kazananlara ödülleri dün ATSO'da düzenlenen törenle verildi.



Kadın girişimciler ödüllendirildi

ANTALYA İHA

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Nisan Ayı Meclis Toplantısı'nda "2012 Yılı Antalya'nın Kadın Girişimcileri Yarışması"nda dereceye girenlere plaket ve sertifikaları ATSO Başkanı Çetin Osman Budak, ATSO Meclis Başkan Vekili Yeliz Gül Ege ve İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Işık Yargın tarafından verildi. Evde Üretim Yapanlar Kategorisinde, 1. Fatma Gürses, 2. Sevgi Öntürk Terlemez, 3. Züleyha Bayram; İşyeri Açarak Üretim ve Ticaret Yapanlar Kategorisinde 1. Aynur Ejder, 2. Pınar Kıymaz, 3. Ayşe Kozuk; Mansiyon (Evde Üretim Yapanlar); Özlem Akıncı ve Hacer Sarıkaya plaket ve sertifikalarını aldı. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Osman Budak ise yaptığı konuşmada yapılan çalışmalara değinirken, "Hep bera-

ATSO Nisan Ayı Meclis Toplantısı'nda "2012 Yılı Antalya'nın Kadın Girişimcileri Yarışması"nda dereceye girenlere plaket ve sertifikaları verildi



ÇALIŞMALAR HIZLANDIRILMALI

Budak, "Bakıyorsunuz, bir cadde 1 kilometre boydan boya kazılıyor. Sonra birkaç hafta öyle kalıyor ve bir başka ekibin gelmesi bekleniyor. Üç hafta, bir ay işyerine kendisi bile zor giren üyelerimiz oluyor. O nedenle bu işlerin hızlandırılması için gayret edilmelidir" dedi.

ber Hollanda'da bir EXPO'nun ne olduğunu gördük. EXPO için nasıl uzun zamandan bu yana hazırlık yapıldığını, işin nasıl ciddiye alındığını gördük. EXPO'nun bir futbol veya basketbol şampiyonasından daha önemli ve zor olduğunu da gördük. Çünkü bir şampiyona için sadece tesis gerekir, oysa biz EXPO'nun bütün bir bölgenin yeniden yapılanması, bir kültür devrimi olduğunu gördük. Floriade Venlo'da EXPO'nun yalnızca çiçek dikmek olmadığını, tarımla, ekolojile, enerji tüketimi ile nasıl ilişkili olduğunu, EXPO'nun aslında bir kalkınma modeli olduğunu, geleceğe dönük bir felsefe ile dünyaya mesaj verdiğini yerinde gördük. Şehirciliğin ne olduğunu, geleceğin şehirciliğini, bir kent parkının ne olduğunu, onların neye park dediğini, bizim burada neye park dediğimizi ve aradaki farkı görmüş olduk." dedi.